
       PATVIRTINTA  

          Rokiškio rajono savavaldybės tarybos  

        2022 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-146 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ 

SĄMATA 
 

Eil. 

Nr. 

Pajamų šaltiniai Suma (Eur) 

1. Likutis 2021 m. gruodžio 31 d. 27282,23 

2. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 29007,00 

 Iš viso: 56289,23 

 

Eil.

Nr. 

 

Teikianti  organizacija 

 

Projekto pavadinimas 

 

Prioritetinė kryptis 

 

Finansavimas 

 

1. Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“ Mokausi būti laimingas“  Psichikos sveikatos stiprinimas 1000,00 

2. VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras 

„Meningokokinės infekcijos ir skiepo 

baimės prevencija tarp vaikų ir jaunuolių“  

Užkrečiamųjų ligų prevencija 4920,00 

3 

 

Obelių bendruomenės centras „Bendrystės jėga – 2022“  Psichikos sveikatos stiprinimas 800,00 

 

4 Obelių gimnazijos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo skyrius 

„Augu sveikas ir laimingas 2022“ 

 

Psichikos sveikatos stiprinimas 4000,00 

5 

 

Rokiškio rajono savivaldybės 

Visuomenės sveikatos biuras 

„Rokiškio rajono ežerų maudyklų vandens 

kokybės tyrimai“ 

Aplinkos sveikata 4100,00 

6 Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ „Nusiramink – tu saugus“ Psichikos sveikatos stiprinimas  2713,00 

 

7 Rokiškio socialinės paramos centras „Psichikos sveikatos stiprinimas Rokiškio 

socialinės paramos centro paslaugų 

gavėjams“ 

Psichikos sveikatos stiprinimas 1000,00 

8 VšĮ „Jaslina“ „Išmok jaustis geriau“ 

 

Psichikos sveikatos stiprinimas 900,00 



9 Asociacija „Kriaunų bendruomenė“ „Nauja patirtis – giluminis  savęs 

pažinimas“ 

Psichikos sveikatos stiprinimas 600,00 

10 Asociacija „Rokiškio mamų klubas“ „Laimink naują dieną“ 

 

Psichikos sveikatos stiprinimas 1300,00 

11 Asociacija kaimo bendruomenė 

„Pakriauna“ 

„Padėk sau“ Psichikos sveikatos stiprinimas 350,00 

12 Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ „Aš ir mano laimingas pasaulis“ Psichikos sveikatos stiprinimas 500,00 

13 Rokiškio rajono savivaldybės 

Pedagoginė psichologinė tarnyba 

„Švietimo pagalbos specialistų ir tėvų 

įgalinimas padėti vaikui“  

Psichikos sveikatos stiprinimas 5000,00 

14 Rokiškio rajono Panemunėlio mokykla-

daugiafunkcis centras 

„Sveika vaikystė – stiprus žmogus“ 

 

Asmens higienos ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių formavimas 

300,00 

15 Juodupės gimnazija „Sveikatos kelias“ Psichikos sveikatos stiprinimas 4000,00 

16 Rokiškio rajono Juodupės lopšelis-

darželis 

„Sveikatos šalis“ 

 

Psichikos sveikatos stiprinimas 4000,00 

17 Rokiškio jaunimo centras „Sveikatos dėlionė“ Psichikos sveikatos stiprinimas  3000,00  

18 Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

 

„Vandens ir sveikatos magija“ 

 

Asmens higienos ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių formavimas 

500,00 

19 Onkologinių ligonių asociacija „Vilties 

žybsnis“ 

„Judėjime – sveikata“ 

 

Psichikos sveikatos stiprinimas 200,00 

20 Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

„Iš taško „A“ Psichikos sveikatos stiprinimas 500,00 

    39683,00 

 

    


